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MTG LANSERAR STREAMING-TJÄNSTEN VIASAT ONDEMAND 
 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ 
eller ’Koncernen’), tillkännagav idag att Viasat Broadcasting har lanserat en ny pan-
skandinavisk webbsajt för streaming – www.viasatondemand.se, .dk och .no. Viasat 
OnDemand erbjuder streaming av ett omfattande utbud av långfilmer, direktsända 
sportevenemang som matcher från UEFA Champions League och kvalet till fotbolls-
EM, TV-serier samt egenproducerat innehåll från Viasats breda kanalportfölj. 
Lanseringen bygger vidare på framgången hos www.viasatsport.com, introducerad i 
september 2006 för att göra ett stort utbud av Viasats sportinnehåll tillgängligt via 
internet, samt på MTGs portfölj av internet-tillgångar, vilka inkluderar Nordens största 
internetåterförsäljare av underhållningsprodukter CDON.COM.  
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG, kommenterade: ”Lanseringen av Viasat 
OnDemand ligger i linje med vår strategi att erbjuda kunder vårt innehåll och kanaler ’När 
som helst’, ’Var som helst’ – det vill säga oberoende av tid och plats. Tittare som har tillgång 
till bredband kan se vad de vill, när de vill och var de vill.” 
 
”Detta följer den framgångsrika lanseringen av www.viasatsport.com och skapar en 
samlingsplats där kunder enkelt kan köpa innehåll via streaming. Viasat OnDemand blir inte 
bara ett komplement till Viasats övriga distributionssätt utan skapar även nya intäktsströmmar 
från vår breda portfölj av online-rättigheter.” 
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För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post investor.relations@mtg.se, eller kontakta: 
  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010  
 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av radio- och 
TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största Fri- och Betal-TV-operatören i 
Skandinavien och Baltikum och driver även TV-kanaler i Tjeckien, Ryssland, Ungern, Slovenien och på Balkan. 
Viasats kanaler når 100 miljoner människor i 26 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största 
oberoende TV-nätverk (CTC Media – NASDAQ: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören i 
Norden och Baltikum. 
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på Nordiska Börsens Large-Cap-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB.  


